
ФЕДОРІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС «СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ-ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

 

ШАРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ  ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

вул.Паркова,3, с.Федорівка Шаргородського району Вінницької області, 23522, тел.2-86-23 

 

e-mail: fedshcool.@ukr.net код ЄДРПОУ 26228864 

 

НАКАЗ 

від 26.06.2019        № 92 

Про Положення про порядок  

проведення конкурсу на заміщення  

вакантних педагогічних посад та  

створення комісії з працевлаштування  

педагогічних працівників у школі 

 

На виконання наказу Департаменту освіти Вінницької міської ради від 

23.10.2017 року №527 «Про призначення та звільнення з посади заступників 

керівників та педагогічних працівників в закладах середньої освіти», відповідно 

до статті 26 Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 року №2145, наказу 

Департаменту освіти Вінницької міської ради від 23.10.2017 року «Про 

прозорість та відкритість діяльності закладів освіти» метою забезпечення 

рівності громадян в реалізації права на працю, прозорості процесу прийому на 

роботу в закладі, використання потенціалу талановитої молоді. 

 

НАКАЗУЮ: 

  1.Затвердити Положення про порядок проведення конкурсу на заміщення 

вакантних педагогічних посад від 26 червня 2019 року (додаток 1). 

  2. Створити комісію з працевлаштування педагогічних працівників у школі в 

складу: 

Голова комісії – Вертепна Тетяна Іванівна, директор школи; 

Секретар комісії – Сайчук Віктор Петрович, вчитель фізики та інформатики. 

Члени комісії: 

Гончар Тетяна Федорівна – заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Слободянюк Світлана Володимирівна – заступник директора з виховної роботи; 

Лахман Людмила Петрівна – голова профспілкового комітету; 

Керівник методичного об’єднання відповідно до фаху вакансії. 

  3. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор Федорівського НВК                      Т.І.Вертепна 


